

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	28. Října - Výměna odvodňovacích žlabů	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Olomouc
		IČO	DJČ
Objednatel	Statutární město Olomouc	00299308	CZ00299308
Projektant			
Zhotovitel	Technické služby města Olomouce, a.s.	25826603	CZ25826603
Zpracoval	Vladimír Čech		
Rozpočet číslo		Dne	31.01.2022
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby																			
1	HSV	Dodávky	389 945,24	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení slaveniště		0,00																
2		Montáž	224 999,76	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00																
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00																
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00																
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00																
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		19 000,00																
7	ZRN (ř.)		614 945,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		19 000,00																
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00																
Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 633 945,00																			
								<table><tr><td>DPH</td><td>%</td><td>Základ daně</td><td>DPH celkem</td></tr><tr><td>snížená</td><td>15,0</td><td>0,00</td><td>0,00</td></tr><tr><td>základní</td><td>21,0</td><td>633 945,00</td><td>133 128,45</td></tr><tr><td colspan="3">Cena s DPH</td><td>767 073,45</td></tr></table>				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	633 945,00	133 128,45	Cena s DPH			767 073,45
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																								
snížená	15,0	0,00	0,00																								
základní	21,0	633 945,00	133 128,45																								
Cena s DPH			767 073,45																								
								E Přípočty a odpočty																			
								<table><tr><td>Dodá zadavatel</td><td></td><td>0,00</td></tr><tr><td>Klouzavá doložka</td><td></td><td>0,00</td></tr><tr><td>Zvýhodnění</td><td></td><td>0,00</td></tr></table>				Dodá zadavatel		0,00	Klouzavá doložka		0,00	Zvýhodnění		0,00							
Dodá zadavatel		0,00																									
Klouzavá doložka		0,00																									
Zvýhodnění		0,00																									

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 28. Října - Výměna odvodňovacích žlabů
Objekt:

Objednatel: Statutární město Olomouc
Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s.
Místo: Olomouc

Zpracoval: Vladimír Čech
Datum: 31. 1. 2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Sut' celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	389 945,24	224 999,76	614 945,00	57,332	81,635
1	Zemní práce	0,00	89 520,00	89 520,00	0,000	77,210
5	Komunikace pozemní	26 348,18	45 860,82	72 210,00	15,247	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	344 981,73	24 741,19	369 722,92	42,085	4,425
997	Přesun sutě	18 814,33	53 124,69	71 739,02	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	11 753,06	11 753,06	0,000	0,000
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	19 000,00	19 000,00	0,000	0,000
	Celkem	389 945,24	243 999,76	633 945,00	57,332	81,635

ROZPOČET

Stavba: 28. Října - Výměna odvodňovacích žlabů
Objekt:

Objednatel: Statutární město Olomouc
Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s.
Místo: Olomouc

Zpracoval: Vladimír Čech
Datum: 31. 1. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 614 945,00 57,332

1 Zemní práce 89 520,00 0,000

1	113106081	Rozebrání dlažeb při překopecích vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	83,000	112,00	9 286,00	0,000
2	113107022	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm při překopecích ručně	m2	94,800	550,00	52 140,00	0,000
3	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	29,500	660,00	19 470,00	0,000
4	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	118,000	73,00	8 614,00	0,000

5 Komunikace pozemní 72 210,00 15,247

5	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	83,000	260,00	21 580,00	0,000
6	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	83,000	610,00	50 630,00	15,247

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 369 722,92 42,085

7	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	118,000	150,00	17 700,00	10,594
8	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	5,900	3 270,00	19 293,00	13,312
9	966008221	Bourání betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š do 200 mm	m	59,000	86,00	5 064,00	0,000
10	935932111	Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	59,000	487,00	28 733,00	17,240
11	BNF.42170	Žlab odvodňovací PP kompozit RECYFIX PLUS X 150 NW150 s krytem z litiny GUGI porořší tř.D400 dl.1000mm	kus	59,000	4 970,00	293 230,00	0,938
12	BNF.42191	Čelní stěna kombinovaná uzavřená/odtok DN70/100 RECYFIX 150 PP	kus	2,000	228,86	457,72	0,000
13	979071021	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým při překopecích	m2	94,800	49,00	4 645,20	0,000

997 Přesun sutě 71 739,02 0,000

14	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	40,130	798,00	32 023,74	0,000
15	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	27,492	47,40	1 303,12	0,000
16	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	1 142,890	11,20	12 800,37	0,000
17	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zemlny a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	27,492	294,00	8 082,65	0,000
18	997221581	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	9,588	53,30	511,04	0,000
19	997221589	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	134,232	14,50	1 946,36	0,000
20	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	9,588	360,00	3 451,68	0,000
21	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km (žlaby)	t	4,425	665,00	2 942,63	0,000
22	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	84,075	19,00	1 597,43	0,000
23	469973116	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	4,425	1 600,00	7 080,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

998		Přesun hmot				11 753,06	0,000
24	988223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím dlaždicovým	t	57,332	205,00	11 753,06	0,000

VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				19 000,00	0,000
25	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000
26	034303000	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
27	046002000	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	0,000
28	073002000	Zřízení pohyb vozidel v centrech měst	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000

Celkem 633 945,00 57,332